avant le vote du Budget, du décret 97-175 du 20 février 1997 relatif à la procédure des Autorisations 
de Programme et des Crédits de Paiement, suivant l’instruction comptable M14. 

Considérant le coût estimé de l'opération de la « ZAE Les Cent Journaux » à hauteur de 
6 700 000,00 € (Six millions sept cent mille euros), que cette opération devrait être réalisée sur 
quatre exercices budgétaires de 2022 à 2025 et que la gestion financière de cette opération en 
procédure AP/CP offre une meilleure lisibilité en ne faisant pas supporter sur un seul exercice 
l’intégralité de la dépense pluriannuelle mais les seules dépenses à régler au cours de l’exercice,